



# SECRETARIA DE EDUCACION

## N.I.T. 899999061

### ORDEN DE COMPRA

#### UNION TEMPORAL ESPECIALES COLOMBIA COMPRA 2020

N.I.T. 901446013-9  
Transversal 76 D # 82 C -04  
BOGOTA, CUNDINAMARCA  
Atte: JAIME WILSON GARZÓN ALFARO  
gerencia@bahiaaclass.com

Número de Orden **93027**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **IAD Transporte**  
Fecha de Emisión **08/07/22**  
Fecha de Vencimiento **04/12/22**  
Comprador **Carlos Alberto Reveron Peña**  
Ordenador del gasto **Carlos Alberto Reveron Peña**  
Supervisor **Daniel Mora Castañeda**  
Teléfono **3241000**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **Estampilla Proadulto Mayor 2,00%**  
**Estampilla Procultura 0,50% Universidad Distrital 1,10%**  
Justificación **El Servicio de transporte especial escolar tendrá como destino las Instituciones Educativas con matrícula oficial del Distrito Capital, escenarios deportivos, artísticos, culturales y demás espacios que determine la SED, ubicados en las localidades del Distrito Capital.**

#### Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION  
AV. EL DORADO No. 66-63  
Bogotá D.C.  
Atte: Carlos Alberto Reveron  
Peña

#### Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION  
AV. EL DORADO No. 66-63  
Bogotá D.C.,  
Atte: Carlos Alberto Reveron  
Peña

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V4041-R-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Rural - Buses De 30 pasajeros a 39 pasajeros _ 22	22.0	Hora	33.638.507,63	740.047.167,86
2	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V4044-R-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Rural - Busetas _ 5	2.0	Hora	30.601.039,25	61.202.078,50
3	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V4040-R-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Rural - Microbuses _ 2	1.0	Hora	38.852.426,54	38.852.426,54
4	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V4009-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Buses De 30 pasajeros a 39 pasajeros _ 2	48.0	Hora	13.074.813,44	627.591.045,12
5	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V4012-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Busetas _ 13	18.0	Hora	18.312.508,07	329.625.145,26
6	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V3985-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Camperio camioneta 4*2 1549CC - 1849CC _ 3	2.0	Hora	4.438.453,72	8.876.907,44
7	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V4008-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Microbuses _ 6	22.0	Hora	10.154.154,29	223.391.394,38
8	CDP 2420	tra01--TES-R11-NS1-V4007-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Van _ 2	4.0	Hora	5.502.580,27	22.010.321,08

Línea Presupuesto			Descripción		Cant. Unidad	Precio	Total
9	CDP 2420	tra01--Peajes			1.0 Unidad	0,00	0,00
							2.051.596.486,18 COP